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REPUDLiKA e

UNIVERSITETI 1 ARTEVE
KOMISIONI INSTITUCIONAL 1 ZGJEDHJEVE

k "08.2025Tiranö, mé
VENDIM

Nr. /
, Dati R f/08/2025

PÉR
HAPJEN E PROCESIT TÉ APLIKIMEVE PÉR 1 (NJÉ) ANÉTAR STUDENT NÉ

KOMISIONIN ZGJEDHORTÉ FAKULTETIT TÉ ARTEVE TÉ BUKURA

Né mbéshtetje ti ligjit nr. 80/2015, date 22.07.2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor

né institucionet e arsimit té larté néRepublikén e Shqipérisé"', tö Urdhrit nr. 101, daté 13.03.2024
té Ministrit ti Arsimit dhe Sportit "Pérprocesin zgjedhor Pér autoritetet dhe organet drejtuese

né Institucionet Publike té Arsimit té Larté", te Rregullores "Pér organizimin e zgjedhjeve Pér
autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e Arteve", miratuar me VSA nr. 17,
daté 29.03.2024; sot mé date Af.08.2025, Komisioni Institucional i Zgjedhjeve té UART,

1.

2.

3.

VENDOSI:

Hapjen e procedurave per zgjedhjen e 1 (njö) anötari, nga rradhét e studentöve, né
Komisionin e Zgjedhjeve te Fakultetit te Arteve té Bukura (KZFAB).

Studentöt e Fakultetit ti Arteve ti Bukura vetékandidohen duke dorézuar aplikimin né
sekretariné e Komisionit Institucional tö Zgjedhjeve (KIZ) né datat 26, 27 dhe 28 Gusht
2025, nga ora 10:00 - 12:00.

Ky vendim i pércillet Fakultetit ti Arteve té Bukura per marrjen e masave pir njoftimin e tij.

Ky vendim hyn né fuqi menjöherö.
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